Ilk ̂  PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES
..Ali

OF.GAB.PMCC n.e 45/2020

Conceição do Castelo-ES, 18 de Março de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara /e^^E^eadores de Conceição do Castelo -

ES

DINNER PINON '/S/r

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, a presença de Vossa Excelência interpor RECURSO ao

Plenário da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, com fundamento no artigo 156,

§2- do Regimento Interno, para fins de ova deliberação, ouvida a Comissão de Constituição,

Justiça e Redação, do Projeto de Lei n.^ 13/2020, de autoria deste signatário, que goram

julgados prejudicados.

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e distintas considerações,

Atenciosamente,

Pre^

Processo: 7386/2020

Tipo: Recurso: 1/2020
Área do Processo: Legislativa
Data e Hora: 19/03/2020 09:32:33

Procedência: Prefeito Municipal
Assunto: Comunicado sobre a interposição de Recurso ao
Plenário da Câmara Municipal, referente ao Projeto de Lei n.
13/2020, de autoria do Poder Executivo Municipal.

o